

Valberedningens förslag till Skånesims årsmöte 2025

Val av Ordförande för en tid av 1 år.

Valberedningen föreslår

Martina Ranvert

Nyval

Valberedningen motiverar förslaget av Martina med att hon har en bred erfarenhet av ledare och styrelse.

Martina är 40 år och bor i Knislinge.

Är utbildad tävlingsfunktionär, suttit i sekretariatet vid simtävlingar.

Martinas yrkesbana började inom besöksnäringen innan hon 2015 blev yrkeslärare, legitimerades vid Kristianstads Högskola och påbörjade 2022 Mastersprogrammet på Malmö Universitet med inriktning pedagogik och yrkeskunnande, parallellt med arbetet.

Har suttit i styrelsen Skånes Simförbund sedan 2024 som kassör.

Val av Styrelseledamöter för en tid av 2 år.

Valberedningen föreslår

André Berg

Omval

André Berg, Poseidon, f.d. Lödde. 43 år

Valberedningen motiverar förslaget av André med att han har erfarenhet av styrelsearbete likväl insatt i föreningsarbete.

Dessutom har han själv varit simmare, tränare och arbetat med funktionärsfrågor. Hans yrke med IT och programutveckling tror vi kan bli ett stöd för styrelsens IT-arbete. Har jobbat i nuvarande styrelse med REC. Yrkesmässigt har han en roll som Produktägare på Tetra Pak inom mjukvaruutveckling.

Karolina Yngvesson

Nyval

Valberedningen motiverar förslaget av Karolin med att hon har erfarenhet av styrelsearbete likväl insatt i föreningsarbete. Jobbar nu som sportchef i MKK.

Cecilia Nilsson

Nyval

Valberedningen motiverar förslaget av Cecilia med att hon har erfarenhet av styrelsearbete likväl insatt i föreningsarbete. Är idag vice ordförande i Vatten Polarna Ängelholm, vi ser det som ett tillskott i styrelsen när det gäller poloverksamheten.

Tobias Thorgren

Nyval

Gammal styrelsemedlem i Skånesim sedan 2 år tillbaka, Tobias är för närvarande ordförande i S71 och har erfarenhet av styrelsearbete och föreningskännedom. Är även van att arrangera tävlingar.

Val av revisorer för en tid av 1 år

Valberedningen föreslår att Skånesim anlitar en revisionsbyrå.

Valberedningen har fört en dialog med styrelsen, och de tycker att detta är ett bra förslag, Valberedningen föreslår att styrelsen själv kontaktar en revisionsbyrå.



Motiverat yttrande beträffande valberedningens förslag.

Valberedning har som underlag för sitt förslag tagit del av styrelsen och dess arbete, intervjuat nuvarande styrelseledamöter och analyserat i vilken utsträckning den föreslagna styrelsen uppfyller de krav som ställs på den när det gäller relevant erfarenhet och kompetens med hänsyn till verksamheten och framtida utveckling. Den nu föreslagna styrelsen har den kompetens enligt valberedningens bedömning, den kunskap och erfarenhet som krävs för att tillvarata verksamhetens och föreningarnas intresse på bästa sätt med hänsyn till verksamheten och utvecklingskedde.

Enligt valberedningens bedömning är effektiviteten i styrelsearbetet av stor betydelse för Skånes Simförbund. Med hänsyn härtill, och med beaktande av den nuvarande storleken av Förbundet, har valberedningen gjort bedömningen att styrelsens storlek bör hållas oförändrad.

Valberedningen har, haft 6 protokollförda möten.

2025-03-11

Valberedningen i Skånes simförbund